
No. Tanggal Waktu Ruangan Emiten Name Instansi E-mail Checked-In Ti...

1 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Rendy Wijaya PT Panin Sek... rendy@pans.co.id 14:37

2 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Maya Pramita PT Indo Premi... mayaperamita@gmai... 13:18

3 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Frida PT Panin Sek... fridaputri.n@gmail.com 14:17

4 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Dendy Raharjo Lainnya dendyraharjo@gmail.... 14:17

5 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... andrian winoto PT. Lautandha... andrian@lautandhan... 14:17

6 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Theodorus Ari... PT Lotus And... theodorus.ariel@lotu... 14:17

7 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Anthony Lim PT. Lautandha... anthony@lautandhan... 14:17

8 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Handy Jayawi... Dana Pensiun... kabag.investasi@sin... 14:17

9 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Rudy Ruslim... PT Danareksa... rudyr@danareksa.co.id 14:17

10 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Syahril Fidila... syahrilfidila10@gmail... 14:18

11 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... ALFAN TIRTA... Lainnya alfantirta@gmail.com 14:18

12 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Sulthan adam Lainnya sulthanadam16@gm... 14:18

13 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... fernandi erma... Lainnya fernandiermanto123.f... 14:18

14 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Dimas Musa S... Lainnya musadimas@gmail.c... 14:18

15 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Christopher P... PT CLSA Sek... christopher.puryanto... 14:18

16 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Muhamad Kur... Dana Pensiun... awan120786@gmail.... 14:18

17 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Eka Aulia Labi... PT Indo Premi... ekaaulia.labibah@gm... 14:18

18 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Hafidh Qarazia PT Erdikha Eli... hafidh.qarazia@rock... 14:19

19 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Julius Ivan Gu... PT Nikko Sek... gunawan.juliusivan@... 14:19

20 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Yasminda Kart... PT Nikko Sek... yasmin@nikkoindone... 14:19

21 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Lukman Aditya PT Nikko Sek... lukman@nikkoindone... 14:19

22 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Muhammad Ri... rifkyhusnur@gmail.com 14:19

23 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Jupita Mayidi Lainnya jupitamayidi54@gmai... 14:20

24 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Johan Trihanto... PT Pilarmas I... johan@pilarmas-inve... 14:20

25 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Eka Rahmawa... PT Binaartha... eka.rahmah@binaart... 14:20

26 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Andreas Kristo... PT Kresna Se... andreas.saragih@kre... 14:20

27 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Miranda Liauw Dana Pensiun... miranda.liauw@gmail... 14:20

28 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Reni Siswanti Dana Pensiun... renisiswanti01@gmai... 14:20

29 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... winny rahardja PT Valbury Se... winny.rahardja@id.va... 14:20

30 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... budi rustanto PT Valbury Se... budi.rustanto@id.valb... 14:21

31 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Marlina PT Dwidana S... compliance@dwidan... 14:21

32 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Agnes Milda S... PT Kresna Se... asaragih29@gmail.com 14:22

33 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Septianinda P... Lainnya septianinda45@gmail... 14:22

34 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Yulia Rosa Lainnya yrosa400@gmail.com 14:23

35 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... rudi prasetya PT Panin Sek... rudi_prasetya25@ya... 14:23

36 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Rudy Prabowo PT Harita Ken... rprabowo@haritasec.... 14:24

37 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Gilang Ramad... PT Corpus Se... gilang.ramadhan@co... 14:29

38 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Joanna PT Panca Glo... joanna@pancaglobal.... 14:30

39 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Friska Nency... PT Panca Glo... friska_ncy@yahoo.com 14:30

40 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Sharon PT Minna Padi... bratasharon@gmail.c... 14:32

41 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Hendrich Syah... Lainnya hendrich.syahputra@... 14:32

42 21-08-2019 14:30-15:30 Auditorium PT Jasa Marg... Ardianti Tasyari Lainnya ardiantitasyari@gmail... 14:40


